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KËRKESË PER LICENCIMIN E VEPRIMTARISE SE AKUAKULTURES

A. Subjekti _____________________________________________________________
Numri i biznesit ___________          Adresa ____________________________________
Nr i tel: __________________
Fax: _____________________
Email: ___________________
B. Lokacioni
1. Përshkrimi i lokacionit, objektit/Vendi ku do të zhvillohet aktiviteti I akuakultures:
______________________________________________________________________
___________________________________________________________
2. Pronësisë/Vendi:
Fleta poseduese:_____________________
Me qira/Kontrata e bashkangjitur___________________ __

3. [bookmark: _GoBack]Plani i hurdhës/i bashkangjitur __

4. Miratimet e marra (plotëso katrorin nëse PO)
Leja e ndertimit nga Komuna __ Leja per shfrytezimin e ujit __ Leja e mbrojtjes se ambientit __,  Leja për shkarkimin e ujit __




C. Lloji I peshkut apo organizmave tjerë ujor që do të mbarështohen dhe mënyra e kultivimit:
1. lloji i peshkut apo organizmave ujore ( edhe në gjuhën latine ):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Dendesia e kultivimit në kg/m3 (sipas llojit)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Prodhimtaria vjetore e planifikuar __________________________________________
4. Pershkrimi i burimit te ujit qe do te perdoret ( Puse, burim, lumë, etj )                                                                                            bashkengjit planin: __    
5. Burimi i ujit (Puse, burim, lume, rezervuar etj. ) dhe sasia e ujit te propozuar ( liter ne sekonde):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6.Detaje nga diga, basenet, liqeni etj, ( numri, hapesira dhe thellesia )
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
7. Trajtimi i ujrave te perdorura pas shkarkimit:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
8. Pershkrimi i objekteve percjellese ( bashkengjit planin ) __
9. burimi I rasateve ( Nese keni inkubator tuajin pershkruani detajet dhe tekniken e mbarteshtimit, nderteses, ëmat )
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
10. Origjina e peshkut qe do te kultivohet
Licenca:_____________                                                   Nr i Licencës:____________________
11. Programi i ushqimit (pershkrimi i sasise vjetore te ushqimit si dhe metoda e dhenjes se ushqimit )
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________




12. Medikamentet apo kemikalet qe planifikohen te perdoren ne hurdhe   
(pershkrimi i medikamentit dhe sasia e perdorimit per nje vit )
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Deklarata e Aplikantit:
Unë/ Ne deklarojme se te dhenat ne kete aplikacion si dhe dokumentacioni i bashkangjitur me Aplikacion janë të vërteta dhe te sakta.
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Data:______________                                                                        Parashtruesi i kërkesës:
                                                                                                            ________________________
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